

Uni-Safe A/S

Valseholmen 15

2650 Hvidovre

CVR-nr. 65 01 50 13

Årsrapport for perioden 1. maj 2023 til 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. oktober 2024

Kristian Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	11
Balance 30. april 2024	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Uni-Safe A/S
Valseholmen 15
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 65 01 50 13

Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024

Stiftet: 24. april 1981

Hjemsted: Hvidovre

Bestyrelse

Johnny Stengaard Meyer, formand
Jens Kristian Hansen, næstformand
Susanne Stengaard Nilsson

Direktion

Morten Lygre Overgaard, direktør

Revision

Statsautoriseret revisor Ole Tønnesen
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og produktion samt service af produkter indenfor sørednings- og sikkerhedsudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på DKK 1.679.339, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på DKK 7.216.523.

Årets resultat bærer som forventet præg af et år med konsolidering af virksomhedens aktiviteter samt investeringer med henblik på at forberede virksomheden til vækst. Investering i yderligere personale, certificering samt nye IT-værktøjer har dannet det nødvendige grundlag for den strategiske vækst i overensstemmelse med virksomhedens 5-års plan. Rettidige investeringer i virksomheden har resulteret i 2 nye rammekontrakter med Forsvaret, der forventes at bidrage positivt til den planlagte vækst. Ud over Forsvaret arbejdes der strategisk med andre vækstområder med henblik på at sikre virksomhedens langsigtede kernekompetencer.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		5.646.212	7.857.505
Personaleomkostninger	1	-7.474.918	-6.440.892
Resultat før af- og nedskrivninger		-1.828.706	1.416.613
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-312.209	-329.988
Resultat før finansielle poster		-2.140.915	1.086.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		98.707	-100.790
Finansielle indtægter		37.306	25.088
Finansielle omkostninger		-171.148	-127.611
Resultat før skat		-2.176.050	883.312
Skat af årets resultat		496.711	-226.081
Årets resultat		-1.679.339	657.231
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.679.339	657.231
		-1.679.339	657.231

Balance 30. april 2024

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Aktiver			
Patenter og licenser samt lignende rettigheder		38.358	76.717
Immaterielle anlægsaktiver		38.358	76.717
Grunde og bygninger		2.956.802	3.016.183
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		727.786	916.505
Materielle anlægsaktiver		3.684.588	3.932.688
Andre tilgodehavender		332.272	328.982
Finansielle anlægsaktiver		332.272	328.982
Anlægsaktiver i alt		4.055.218	4.338.387
Færdigvarer og handelsvarer		6.678.339	8.470.674
Varebeholdninger		6.678.339	8.470.674
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.221.321	5.713.622
Andre tilgodehavender		822	353
Udskudt skatteaktiv		100.546	0
Periodeafgrænsningsposter		79.009	66.969
Tilgodehavender		3.401.698	5.780.944
Likvide beholdninger		1.791.147	1.206.555
Omsætningsaktiver i alt		11.871.184	15.458.173
Aktiver i alt		15.926.402	19.796.560

Balance 30. april 2024

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		815.000	815.000
Overført resultat		6.401.523	8.080.862
Egenkapital		7.216.523	8.895.862
Hensættelse til udskudt skat		0	334.147
Hensatte forpligtelser i alt		0	334.147
Modtagne forudbetalinger fra kunder		661.322	838.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.614.439	4.805.945
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.134.891	1.610.004
Selskabsskat		170.495	170.495
Anden gæld		3.128.732	3.141.286
Kortfristede gældsforpligtelser		8.709.879	10.566.551
Gældsforpligtelser i alt		8.709.879	10.566.551
Passiver i alt		15.926.402	19.796.560
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.365.197	6.328.829
Andre omkostninger til social sikring	<u>109.721</u>	<u>112.063</u>
	<u>7.474.918</u>	<u>6.440.892</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>13</u>	<u>12</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter med en samlet ydelse på t.kr. 979 for perioden til 30. april 2028.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stengaard Meyer Holding ApS (administrationsselskab) og dets tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Koncernens samlede skyldige selskabsskat pr. balancedagen fremgår af administrationsselskabets årsrapport for 2023/2024.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.